
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

25 03 2024    Нетішин № 103/2024-н  

 

Про безоплатну передачу бруківки з 

балансу КП НМР «Благоустрій» на 

баланс КП НМР «Комфорт» 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої, пункту 8 частини шостої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», з метою розгляду листів КП НМР «Благоустрій», 

зареєстрованих у Нетішинській міській військовій адміністрації 13 березня 

2024 року за № 24/301-02-10/2024 та 15 березня 2024 року за № 24/313-02-

11/2024, КП НМР «Комфорт» - 19 березня 2024 року за № 24/324-02-10/2024, 

Фонду комунального майна міста Нетішина - 25 березня 2024 року за №23/338-

02-10/2024 

НАКАЗУЮ: 

1. Передати безоплатно з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП 

НМР «Комфорт» бруківку товщиною 60 мм у кількості 20 м2, на загальну суму 

500 гривень 00 копійок. 

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі бруківки з балансу КП 

НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт» та затвердити її склад 

згідно з додатком. 

3. Комісії  здійснити безоплатну передачу майна, зазначеного у пункті 1 

цього наказу, з балансу КП НМР "Благоустрій" на баланс КП НМР «Комфорт», 

у господарське відання, та надати акт прийому-передачі на затвердження 

начальнику адміністрації. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

Нетішинської міської військової адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

Начальник адміністрації                     Григорій ОЛЕНДРА 



Додаток  

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

25.03.2024 № 103/2024-р 

 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі бруківки 

 з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт»  

 

БАЗАН Валентина - майстер КП НМР «Комфорт»  

  

БОРИЛЮК Людмила - головний спеціаліст Нетішинської міської 

військової адміністрації 

  

ГРАБАРЧУК Ольга - заступник начальника Нетішинської міської 

військової адміністрації 

  

ВЛАСЮК Марія - директор КП НМР «Комфорт» 

  

КЛЕПІКОВА Валентина 

 

- майстер I групи дільниці по експлуатації та 

ремонту доріг КП НМР «Благоустрій» 

  

КОНДРАЦЬКИЙ Віктор 

 

- директор КП НМР «Благоустрій» 

  

МИРОНЧУК Людмила 

 

- головний бухгалтер КП НМР «Благоустрій» 

  

МИРОНЮК Валентина - головний бухгалтер КП НМР «Комфорт»  

  

ШЕВЧУК Людмила - головний спеціаліст Фонду комунального майна 

міста Нетішина 

 

 

 

 

Заступник начальника адміністрації     Ольга ГРАБАРЧУК  

 


